АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЖОВСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.08.2020                                                                                                      № 49
хутор Коржи

Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра
источников доходов бюджета Коржовского сельского поселения

Ленинградского района

В  соответствии  со  статьей  47.1 Бюджетного  кодекса  Российской
Федерации  и  постановлением Правительства  Российской  Федерации  от  31
августа   2016  г.  №  868  «О  порядке  формирования  и  ведения  перечня
источников  доходов  Российской  Федерации»  п о с т а н о в л я ю:
          1.  Утвердить Порядок формирования и ведения реестра источников
доходов  бюджета  Коржовского  сельского  поселения  Ленинградского  района
согласно приложению  к  настоящему постановлению.
          2. Главным администраторам доходов бюджета Коржовского сельского
поселения  Ленинградского  района,  обеспечить  формирование  реестра
источников  доходов  бюджета  Коржовского  сельского  поселения
Ленинградского района в Едином централизованном информационном ресурсе
по формированию и ведению реестра источников доходов краевого бюджета и
реестра источников доходов бюджета Территориального фонда обязательного
медицинского страхования Краснодарского края с возможностью формирования
свода реестров источников доходов муниципальных образований, входящих в
состав Краснодарского края, для представления их в Министерство финансов
Российской Федерации.

3.Признать  утратившим  силу  постановление  администрации
Коржовского сельского поселения  Ленинградского  района от 18 октября 2016
г.  №  109  «Об  утверждении  Порядка  формирования  и  ведения  реестра
источников  доходов  бюджета  Коржовского  сельского  поселения
Ленинградского района».

4.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

http://internet.garant.ru/document/redirect/12112604/4717
../C:%5CUsers%5CUser%5CDesktop%5C%D0%9F%D0%BE%D1%80%D1%8F%D0%B4%D0%BE%D0%BA%20%D0%B2%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%8F%20%D0%A0%D0%98%D0%94%5C%E2%84%96%2042%20%D0%BE%D1%82%2021.07.2020%20%D0%9F%D0%9E%D0%A1%D0%A2%D0%90%D0%9D%D0%9E%D0%92%D0%9B%D0%95%D0%9D%D0%98%D0%95%20%D0%BE%D0%B1%20%D1%83%D1%82%D0%B2.%D0%BF%D0%BE%D1%80%D1%8F%D0%B4%D0%BA%D0%B0%20%D0%B2%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%8F%20%D0%A0%D0%98%D0%94.doc#sub_1000
http://internet.garant.ru/document/redirect/71481124/0

Исполняющий обязанности
главы Коржовского сельского поселения
Ленинградского района                                                                        О.В.Смирнова

Проект подготовил и внес:
Специалист 1 категории администрации
Коржовского сельского поселения                                                       С.В.Фирсова

Проект согласован:
Специалист 1 категории администрации
Коржовского сельского поселения                                                     М.В.Аксенюк

	Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра
	источников доходов бюджета Коржовского сельского поселения
	Ленинградского района